TITULOS

1000.00.0.0.00
1100.00.0.0.00

1120.00.0.0.00
1122.00.0.0.00
1122.01.0.0.00
1122.01.1.0.00
1122.01.1.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1928.00.0.0.00

1928.01.0.0.00

1928.01.1.0.00

1928.01.1.1.00

1928.02.0.0.00

1928.02.9.0.00

1928.02.9.1.00

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA

RUA FREI ALBERTO SIQUEIRA, CENTRO

10225860/0001-87 Balango Exercicio: 2019

ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE
MELHORIA
TAXAS

TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS

TAXAS PELA PRESTAGAO DE
SERVICOS-PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZACOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGCOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
INDENIZAGOES- ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

INDENIZAGCOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

INDENIZACOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS-PRINCI
RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

ORCADA ARRECADADA

1.500.000,00
1.480.000,00

1.480.000,00
1.480.000,00
1.480.000,00
1.480.000,00
1.480.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

1.325.653,75
1.325.653,75

1.325.653,75
1.325.653,75
1.325.653,75
1.325.6583,75
1.325.653,75
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